
 

 
Администрация Чалбышевского сельсовета  

Енисейского района  
Красноярского края 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

09.09.2024                                         с.Чалбышево                                          №24-п 
 
 
О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации 
 
 
          В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. N 190-ФЗ "О 
теплоснабжении", постановлением Правительства Российской Федерации от 
22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их 
разработки и утверждения» постановлением Правительства Российской 
Федерации  от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской 
Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской 
Федерации», ст.14  Устава  Чалбышевского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:  
            1. Присвоить статус единой теплоснабжающей организации   на 
территории Чалбышевского сельсовета Енисейского района Красноярского края  
Обществу с ограниченной ответственностью «Енисейская теплоснабжающая 
компания» (ООО «Енисейтеплоком»). 
            2. Границы зоны деятельности единой теплоснабжающей организации 
определяются границами Чалбышевского сельсовета. 

   3. Постановление администрации Чалбышевского сельсовета от 
02.08.2022 № 25-п считать утратившим силу. 

   4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя. 
            5.   Настоящее постановление вступает в силу с 10 сентября 2024 года. 

 6. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в 
печатном издании «Чалбышевский вестник», подлежит размещению на 
официальном информационном Интернет – сайте администрации Чалбышевского 
сельсовета. 

 
 
 

Глава Чалбышевского сельсовета                                                           А.Е. Анцигин                            
 
 

 
 
 
 

 

 


